2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________                                                                                                        №______

О внесении изменений в приложение к Порядку предоставления субсидий из бюджета Республики Татарстан организациям воздушного транспорта на осуществление региональных воздушных перевозок пассажиров на территории Российской Федерации, утвержденному  постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.03.2016 № 148 «О порядке предоставления субсидий из бюджета Республики Татарстан организациям воздушного транспорта на осуществление региональных воздушных перевозок пассажиров на территории Российской Федерации»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к Порядку предоставления субсидий из бюджета Республики Татарстан организациям воздушного транспорта на осуществление региональных воздушных перевозок пассажиров на территории Российской Федерации, утвержденному  постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.03.2016 № 148 «О порядке предоставления субсидий из бюджета Республики Татарстан организациям воздушного транспорта на осуществление региональных воздушных перевозок пассажиров на территории Российской Федерации» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.04.2016 № 271, от 30.12.2016 № 1061, от 24.04.2017     № 244, от 22.09.2017 № 708, от 26.04.2018 № 295, от 19.09.2018 № 799, от 21.03.2019 № 198, от 08.05.2019 № 386, от 23.07.2019 № 617), изменения, изложив пункты     16-18 в следующей редакции:
	«16.
	Нижнекамск
	Екатеринбург
	2
	39
	3 708,0
	167 974,48
	01.06.2019-26.10.2019

	17.
	Нижнекамск
	Минеральные Воды
	2
	39
	5 640,0
	446 672,5
	01.06.2019-26.10.2019

	18.
	Нижнекамск
	Краснодар
	2
	78
	5 640,0
	492 722,62
	04.04.2019 - 31.12.2019

	1
	9
	5 640,0
	492 722,62
	01.11.2019 - 31.12.2019».

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2019 года.

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                    А.В.Песошин